

FSA VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS

Årsrapport

1. juni 2013 - 31. maj 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/10/2014

Finn Steen-Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FSA VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS
Bakkehegnet 8
3500 Værløse

e-mailadresse: fsa@copeconsult.dk

CVR-nr: 17511343

Regnskabsår: 01/06/2013 - 31/05/2014

Bankforbindelse Nykredit
Herlev Hovedgade 119A
2730 Herlev
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulentytelser inden for ledelse, organisationsudvikling og teambuilding.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 4.204, hvilket anses som tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum udgør egenkapitalen kr. 141.653....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabs afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. maj 2014.

Resultatopgørelse 1. jun 2013 - 31. maj 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		24.000	0
Eksterne omkostninger		695	-6.923
Bruttoresultat		23.305	-6.923
Personaleomkostninger		11.620	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		23	-6.923
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	4
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		6.117	
Ordinært resultat før skat		6.140	-6.919
Ekstraordinært resultat før skat		6.140	-6.919
Skat af årets resultat		1.364	-1.730
Årets resultat		4.204	-5.189
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		4.204	-5.189
I alt		4.204	-5.189

Balance 31. maj 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		68.376	0
Andre tilgodehavender		70.430	137.410
Tilgodehavender i alt		138.806	137.410
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		6.283	39
Omsætningsaktiver i alt		145.089	137.449
Aktiver i alt		145.089	137.449

Balance 31. maj 2014

Passiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	39
Andre reserver		-62.551	137.410
Overført resultat		4.204	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		145.089	137.449
Hensættelse til udskudt skat		3.436	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.436	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		145.089	137.449